丰都县科学技术局
关于2022年新增高新技术企业拟补助企业名单的公示

各单位：
根据《中共丰都县委办公室丰都县人民政府办公室关于印发<丰都县发展众创空间推进大众创业万众创新实施方案（修订）>的通知》（丰委办发〔2018〕5号）文件精神，“对首次被认定，且次年正常生产销售的高新技术企业一次性给予20万元资助”。2022年，我县有6家企业被首次认定为高新技术企业。经企业提交资料，县科技局、县经济信息委、县财政局、县税务局实地验收，县科技局党组扩大会研究，拟对6家企业给予一次性资助。现将拟资助企业名单予以公示，公示时间为2024年1月4日至1月12日。
公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向丰都县科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请向丰都县纪委监委驻县政府办纪检监察组书面实名反映有关情况。
县科技局监督电话：023-70605305
县纪委监委驻县政府办纪检监察组：023-70605693
附件：拟资助企业名单

（此页无正文）

            丰都县科学技术局
             2024年1月3日
（此件公开发布）

附件
拟资助企业名单
单位：万元
	序  号
	企业名称
	认　定
时　间
	资助
金额

	1
	丰都县丰平船舶投资有限公司
	2022.11
	20

	2
	重庆吉佳节能科技有限公司
	2022.11
	20

	3
	丰都县麻辣兄弟食品有限公司
	2022.11
	20

	4
	重庆旭天生物科技有限公司
	2022.11
	20

	5
	重庆市禄存科技发展有限公司
	2022.11
	20

	6
	重庆雷鸣实业有限公司
	2022.11
	20

[bookmark: _GoBack]